
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Wiker SV R

I II III IV V VI Punkte

10 13 12 2 3 11

2716 5

14:14 14:14

20:19 20:19
╳
10
21

2
12
22

4
13
23

5
14
24

6
18
27

8
19

Auszeit

19:19
23:24

Ende
15:26

B  Pampow S

I II III IV V VI Punkte

20 22 9 16 11 7

25

1
11
21

3
12
22

4
14
24

5
15
25

6
17

8
19

Auszeit

15:17
25:26

S
A
T
Z

2

Start
15:29

B  Pampow R

I II III IV V VI Punkte

7 20 22 9 16 11

17

╳
7
16

2
8
17

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

7:11
11:16

Ende
15:52

A  Wiker SV S

I II III IV V VI Punkte

10 13 12 2 3 11

251 4 5

17:12 7:5 17:12

1
12
23

3
13
25

5
16

6
19

7
21

8
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  Wiker SV R

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 2 3 11

251 5 16

18:13 18:1314:10

╳
13
25

1
15

2
17

6
18

8
20

12
24 Auszeit

Ende
16:16

B  Pampow S

I II III IV V VI Punkte

20 16 9 22 11 7

16

0
10

1
11

3
13

4
14

7
15

8
16

Auszeit

7:12
15:22

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Frauen
Frauen

A  Wiker SV vs. MSV Pampow B

Spiel 1309 30.03.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Suchsdorf
24107 Kiel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Wiker SV 12/14

1 Ruchay, Christin X

2 Zurborg, Inga X
3 ★ Hauf, Hjördis X
4 Krüger, Leoni X
5 Horlohe, Mareikje X

8 Horlohe, Tonja X
9 Wurl, Janne

10 Matthießen, Anja X
11 Uhlig, Merlin X
12 Harms, Lynn X

13 Hinrichsen, Merle X
16 Hufendiek, Lina X

A  Libero

8 Horlohe, Tonja X

A  Offizielle

T Vogt, Jürgen
P Spieckermann , Malte E

C

B  Pampow 9/14

1 Bornath, Bentje
6 Schwarzer, Jennifer X

7 Roll, Sarah X
9 Gantzke, Isabell X

11 Pönack, Alicia X
16 ★ Markert, Antje X

19 Steglich, Tina X
20 Gronau, Michelle X
22 Schneekluth, Leni X

B  Libero

6 Schwarzer, Jennifer X
19 Steglich, Tina X

B  Offizielle

T Tannert, Norman
CT Einsiedel, Tilo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
WSV: Spielerin Nr 9 hat nach Satz 1 krankheitsbedingt die Halle verlassen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Wiker SV Pampow B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 27 1 26 25 0 0 2
0 3 1 25 2 23 17 0 0 2
0 3 1 25 3 21 16 0 0 2

4
5

2 10 3 77 70 58 0 0 6
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16

Sieger: Wiker SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sommerfeld, Annemarie DE 1

2 Geweke, Timo DE 2

Schr. Höftmann, Marcel
Assist. Oermann, Anna

Dokument erstellt: 30.03.2025 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


