

Regionalliga Nord Frauen

Frauen

(A) Wiker SV vs. MSV Pampow (B)

Spiel 1309 30.03.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Suchsdorf 24107 Kiel



9/14

			S	Sta 15:	art :00		(A) Wi	iker S\	/	R		de :26		ВРа	mpow	•	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	Startaufstellung		10	13	12	2	3	11		20	22	9	16	11	7	
tellu		Spielernr.	Ŀ	(16)			(5)			27							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z	14:14			14:14	l]
Ľ		,		20:19			20:19)									
		1. 5. 2. 6.	1	X	2	4	5		8 19	Auszeit	1		4	5		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_		12 22	13 23	14 24	18 27	19	19:19 23:24	21		14 24	15 ②5	17	19	15:17 25:26

S		Start B Pampow R			de :52		S							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	20	22	9	16	11		10	13	12	2	3	11	
<u> </u>							17	1	4		5			25
Z								17:12	7:5		17:12]
2	Х	2	3	4 12	5 13	6 14	Auszeit	1 12	3 13	5 16	6 19	7 21	8 22	Auszeit
	, 16	17		12	13	14	7:11 11:16		23	10	19	Z 1	22	

				S		art :55		(A) Wi	iker S\	,	R		de :16		ВРа	mpow	,	s	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng				 	10	4	12	2	3	11		20	16	9	22	11	7		
tellu	A		Spielernr.		1			5	16		25							16	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		er Spielstand		Z	18:13			18:13	14:10									
Ĺ																			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	1 15		6 18	8 20	12 24	Auszeit	0	1 11	3 13	4 14	7 15	(1)	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		13	13	,	10	20	4			1 1	13	17	13	9	7:12 15:22	

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

(A) Wiker SV

1 Ruchay, Christin

4 Krüger, Leoni

Zurborg, Inga

★ Hauf, Hjördis

P Spieckermann , Malte

	Aufschlagfolge										
g	Star	Startaufstellung									
ellur		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

e	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	Ш	IV	٧	VI	Punkt
e g r.																						
d	7																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

Assist. Oermann, Anna

						ra agai, zaarii		_		
					5	Horlohe, Mareikje	Х	9	Gantzke, Isabell	Х
		7			8	Horlohe, Tonja	Х	11	Pönack, Alicia	Χ
		+			9	Wurl, Janne	Ť	16	★ Markert, Antje	Χ
		1			_	Matthießen, Anja	Х	19	Steglich, Tina	Χ
					11	Uhlig, Merlin	X	20	© Gronau, Michelle	Χ
					12	Harms, Lynn	X	22	Schneekluth, Leni	Χ
					13	Hinrichsen, Merle	V	6	\ I :h a wa	
							^	P) Libero	
ı	mpo	мſ	B)		16	C Hufendiek, Lina	Х		C-l	
1		_	۲.	_	\sim) Libero		6	Schwarzer, Jennifer	Χ
1	Р	G	8	Α	\mathfrak{S}			19	Steglich, Tina	Х
	25	0	0	2	8	Horlohe, Tonja	Χ	$\overline{}$		
ı	17	0	0	2	(A)) Offizielle		(B)) Offizielle	
	16	0	0	2	$\overline{}$	Vogt, Jürgen	T	T	Tannert, Norman	П
ı		ı			'	voga, jangen		II '	ranners, redinian	

12/14

B Pampow

1 Bornath, Bentje

Roll, Sarah

CT Einsiedel, Tilo

9 Gantzke, Isabell

6 Schwarzer, Jennifer

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen WSV: Spielerin Nr 9 hat nach Satz 1 krankheitsbedingt die Halle verlassen.

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sommerfeld, Annemarie	DE	1				
2	Geweke, Timo	DE	2				
			Schr	Höftmann Marcel			

Dokument erstellt: 30.03.2025 16:22 Uhr

Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16

Ergebnisse

Pampow

70 58 0 0 6

23

21

(A) Wiker SV

2 4 1 **27** 0 3 1 **25**

0 3 1 **25**

2 10 3 77

Sieger: Wiker SV

A W G P Satz Dauer

2

3

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de ★: MVP